Lounge-Karte




Kaffee & Zmorge

Kaffee | Espresso | Ristretto CHF 4.60
Doppelter Espresso CHF 5.60
Cappuccino | Caffe Latte CHF 5.20
Latte Macchiato CHF 5.50

Heisse Schokolade

Ovomaltine | Caotina CHF 4.20
Sirocco Bio Tee CHF 4.80
Black Chai Latte CHF 5.00

Aus der Vitrine | Solange vorritig

Ovo - Schokoladengipfeli CHF 3.00
Cookies | Nussgipfeli CHF 2.70
Hausgemachter Cake CHF 3.50
Hausgemachter Frichtekuchen CHF 550
Sandwich klein CHF 5.50
Sandwich gross CHF 8.50

Alle Preise sind inklusive 8.1 % MwSt. und in Schweizer Franken



Salate & Snacks

Salatteller | Marinierten Poulet Wiirfel

Kernen-Mix

Caesar Salat

Vegetarisch | Croutons | Kase-Chips
Poulet | Croutons | Kase-Chips |

Speck-Chips

Linsensuppe

Vegan | Zitronenschnitz

Kartoffel-Lauch-Suppe

Speckwdrfel | Glutenfrei

Schinken-Kise Toast
Mit Salatgarnitur

Bio-Suisse Schweinefleischwiirfel
im Tempura-Teig

Hausgemachte Erdnusssauce & Teriyaki Sauce

CHF 13.90

CHF 10.90

CHF 13.90

CHF 9.50

CHF 1.50

CHF 9.50

CHF 15.50

Jeweils von Montag bis Freitag von 11:30 Uhr bis 14:00 Uhr

Alle Preise sind inklusive 8.1 % MwSt. und in Schweizer Franken



Flammkuchen

SO klassisch

Sauerrahm | Speck | Zwiebeln | Sprossen CHF 14.50
SO Vegi

Sauerrahm | Broccoli | Peperoni | Zwiebeln

Cherry Tomaten | Sprossen CHF 15.50
Apéro

Sorell Apéro-Platte
Trockenfleisch | Parmesan
Anti-Pasti | gerdstete Niisse |

Brot & Butter CHF 16.50

Pommes

Berner Fries CHF 6.00

Dessert

Apfelchiechli
Barner MUntschi-Bierteig

Nature Joghurt-Glace CHF 12.50

Jeweils von Montag bis Freitag von 11:30 Uhr bis 20:00 Uhr

Alle Preise sind inklusive 8.1 % MwSt. und in Schweizer Franken



Softdrinks

Hausgemachter Ador Ice Tea

Schwarztee | Zitrone | Orange | Minze

Mineralwasser Henniez

Naturelle | Légeré

Pepita
Grapefruit | Orange | Citro

Coca Cola | Coca Cola Zero
Rivella rot | Rivella blau
Ramseier Apfelschorle

ZFV ICE TEA | Hibiskus
Thomas Henry Tonic
Thomas Henry Bitter Lemon
Thomas Henry Ginger Beer
Le Tribute Tonic

Sanbitter

Michel Orangensaft

35 cl

35 ¢l

35 cl

35 ¢l

35 ¢l

35 ¢l

35 ¢l

20cl

20cl

20cl

20cl

10cl

20cl

CHF 4.70

CHF 4.70

CHF 4.70

CHF 4.70

CHF 4.70

CHF 4.70

CHF 5.00

CHF 5.00

CHF 5.00

CHF 5.00

CHF 6.00

CHF 5.00

CHF 5.00

Alle Preise sind inklusive 8.1 % MwSt. und in Schweizer Franken



Schaumwein

SO Sparkling

Sorell Prosecco | Italien

Weisswein

Berner Wy
Gutedel | Twann CH

Bogle Vineyards
Chardonnay | USA

SO White

Sorell Hauswein | Cuvée

Schafiser
Chasselas | Bielersee | AOC

Rotwein

Berner Wy
Pinot Noir | Twann

Bogle Vineyards
Cabarnet Sauvignon | USA

SO Red

Sorell Hausweinn | Cuvée

10 cl
75 cl

10 cl
75 cl

10 cl
75 cl

10 cl
75 cl

10 cl
75 cl

10 cl
75 cl

10 cl
75 cl

10 cl
75 cl

CHF 8.50
CHF 58.00

CHF 7.00
CHF 53.00

CHF 7.00
CHF 53.00

CHF 6.50
CHF 43.00

CHF 5.50
CHF 40.00

CHF 7.00
CHF 53.00

CHF 7.00
CHF 50.00

CHF 6.50
CHF 49.00

Alle Preise sind inklusive 8.1 % MwSt. und in Schweizer Franken



Schafiser 10cl CHF6.00
Pinot Noir | Bielersee | SOC 75¢cl CHF 44.00

Alle Preise sind inklusive 8.1 % MwSt. und in Schweizer Franken



Klassiker

Aperol Spritz
Aperol | Prosecco | Mineralwasser

Hugo
Weisswein | Prosecco
Holunderblitensirup | Mineralwasser

Gespritzter Weisswein sliss
Weisswein | Mineralwasser | Citron

Gespritzter Weisswein sauer
Weisswein | Mineralwasser

Hip & Fine

Negroni
Bombay Gin | Martini rosso | Campari

Moscow Mule
Vodka | Ginger Beer | Gurke | Limette

Forth and Long
Wild Turkey Whiskey

Zitronensaft Aperol | Ahornsirup | Zitrone

Old Fashioned
Whiskey | Angostura | Zitrone

CHF 12.00

CHF 10.00

CHF 8.00

CHF 8.00

CHF 12.00

CHF 14.00

CHF 15.00

CHF 16.00

Alle Preise sind inklusive 8.1 % MwSt. und in Schweizer Franken



Whiskey Sour

Whiskey | Sirup | Zitronensaft CHF 16.00
Amaretto Sour
Amaretto | Orangensaft | Zitronensaft CHF 16.00

Alle Preise sind inklusive 8.1 % MwSt. und in Schweizer Franken



Gin

Hendricks
Grossbritannien

Bombay Sapphire

Grossbritannien

Breil Purl
Schweiz

Brockmans
Grossbritannien

Ungava
Kanada

Copperhead
Belgien

Knut Hansen
Deutschland

Le Tribute
Spanien

Morris
Schweiz

Matte Sloe Gin

Matte Dry Gin
Schweiz, Bern

Baigur Dry Gin

Vietham

41.5%

42 %

45.9%

40 %

431%

40 %

42 %

43 %

47 %

29%
42 %

43 %

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl
4cl

4cl

CHF 8.00

CHF 10.00

CHF 14.00

CHF 10.00

CHF 12.00

CHF 12.00

CHF 12.00

CHF 12.00

CHF 14.00

CHF 14.00
CHF 14.00

CHF 14.00

Alle Preise sind inklusive 8.1 % MwSt. und in Schweizer Franken



Ukiyo Blossom Gin 40%  4cl CHF 12.00

Japan

Iron Balls 40 % 4cl CHF 14.00

Vietnam

Alle Preise sind inklusive 8.1 % MwSt. und in Schweizer Franken



Bourbon
Wild Turkey

Jack Daniels

Scotch

Famous Grouse
Johnnie B. Label
Chivas Regal
Laphroaig

The Macallan
Glenlivet

Jameson

Rum
Bacardi

Cognac
Remy Martin

40 %
40 %

40 %
40 %
40 %
40 %
40 %
40 %
40 %

37.5%

40 %

4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl

2cl

CHF 11.00
CHF 9.00

CHF 9.00
CHF 11.00
CHF 11.00
CHF 13.00
CHF 16.00
CHF 16.00
CHF 9.00

CHF 9.50

CHF 9.00

Alle Preise sind inklusive 8.1 % MwSt. und in Schweizer Franken



Obstbrand

Calvados Morin 40 %
Vieille Prune Morin 41%

Williams 40 %
Weinbrand

Vecchia Romagna 38%

Tresterbrand

Grappa Di Brunello 44%

Likor

Campari 25%
Cointreau 40 %
Amaretto 28%

Appenzeller 29 %
Baileys Irish cream 17 %

Cynar 16 %

Anislikor- Schnaps
Sambuca 40 %
Richard 45 %

Agaven Brand

Tequila Olemca 38 %
Tequila Sierra 38 %
Vodka

Absolut 40 %
Iron Balls 40 %

2cl
2cl
2cl

2cl

2cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl

4cl
4cl

4cl
4cl

CHF 8.00
CHF 8.00
CHF 8.00

CHF 10.50

CHF 8.00

CHF 8.00
CHF 8.50
CHF 8.50
CHF 8.00
CHF 8.50
CHF 8.00

CHF 9.00
CHF 8.00

CHF 9.50
CHF 750

CHF 9.50
CHF 11.00

Alle Preise sind inklusive 8.1 % MwSt. und in Schweizer Franken



Martini
Bianco 15 % 4cl CHF8.00
Rosso 15 % 4cl CHF 8.00

Alle Preise sind inklusive 8.1 % MwSt. und in Schweizer Franken



Bier

Felsenau Stange 3dl CHF 5.00
Felsenau Herrgéttli 2dl CHF 4.00
Barner Muntschi Flasche CHF 5.00
Schweiz, Bern

Erdinger Weissbier Flasche = CHF 6.00
Deutschland

Coopers pale Ale Flasche CHF 6.50
Australien

Alkoholfrei

Clausthaler Flasche CHF 5.00

Deutschland

Bei Unklarheiten und Allergenen oder Bedarf an
weiterfuhrenden Informationen konnen Sie sich jederzeit an
unsere Fachpersonen wenden

Alle Preise sind inklusive 8.1 % MwSt. und in Schweizer Franken



